

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 27/05/2019 11:47:21

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 98547

Produto	Qtd.	I. BARBOSA DA SILVA	SHC COMERCIO VAREJIS	LOJA DO CONDOMINIO L	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
COLA BASTÃO 40G	6,000	2,20	4,78	5,50	-	-	-	-	-
ELASTICO P/ DINHEIRO C/ 100 GRAMAS	2,000	2,45	4,10	4,50	-	-	-	-	-
PASTA ABA OF. C/ELASTICO - CRISTAL	10,000	1,15	4,98	3,50	-	-	-	-	-
PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL EM PETG A4 (30X21CM)	15,000	17,15	51,00	49,00	-	-	-	-	-
TINTA PARA CARIMBO AZUL	4,000	2,30	3,10	4,90	-	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
I. BARBOSA DA SILVA	296,05	0
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	831,60	0
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	864,08	0
Razão Social	Total Menor Preço	
I. BARBOSA DA SILVA	296,05	
Total Compra	296,05	

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 17/05/2019 13:34:15

Página.: 1

Setor.: 20.05

SUPRIMENTOS

98547

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 110210

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 PASTA ABA OF. C/ELASTICO - CRISTAL	UN	0	0	10	10	1,33	13,30
2 ELASTICO P/ DINHEIRO C/ 100 GRAMAS	UN	0	0	2	2	5,68	11,36
3 COLA BASTÃO 40G	UN	0	0	6	6	3,86	23,16
4 PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL EM PETG A4 (30X21CM)	UN	0	0	15	15	49,00	735,00
5 TINTA PARA CARIMBO AZUL	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
Valor Total Estimado =>							782,82

Autorização de Fornecimento Nº: 98547

Fornecedor.: I. BARBOSA DA SILVA

Endereço.:

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **98547** de **17/05/2019**

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	PASTA ABA OF. C/ELASTICO - CRISTAL	UN		10,000	1,15	11,50
2	ELASTICO P/ DINHEIRO C/ 100 GRAMAS	UN		2,000	2,45	4,90
3	COLA BASTÃO 40G	UN		6,000	2,20	13,20
4	PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL EM PETG A4 (30X21CM)	UN		15,000	17,15	257,25
5	TINTA PARA CARIMBO AZUL	UN		4,000	2,30	9,20

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 296,05

RECIFE, 27/05/2019 11:48:09



Assinatura Emitente



Trapa Almeida
Diretora Administrativa
UPAE Abreu e Lima - Recife
Má. 7.000.100.000.000

Autorizado Por:



Ricardo Freitas
Supervisão Adm.
IBDAH

PAGAMENTO FATURADO - 5 DIAS

FRETE CIF

ENTREGA IMEDIATA

PEDIDO DE JUNHO

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



I BARBOSA SILVA –EPP
Rua Maria da Conceição Viana, 214 - A
Jardim Atlântico, Olinda, PE CEP. 53050-110
CNPJ. 04.925.042/0001-94 INSC. ESTADUAL 0289508-01
E-MAIL: ibscomercial@globo.com
FONE (0XX81) 3429-6766

OLINDA, 20 DE MAIO DE 2019

A UPAE - ABREU E LIMA
COTAÇÃO - 98547

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	10	PASTA ABA OF. C/ELASTICO - CRISTAL	UN	aloplast	1,15	11,50
2	2	ELASTICO P/ DINHEIRO C/ 100 GRAMAS	UN	redbor	2,42	4,84
3	6	COLA BASTÃO 36G	UN	brw	2,20	13,20
4	15	PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL A4 CONFORME FOTO	UN	novacril	17,15	257,25
5	4	TINTA PARA CARIMBO AZUL	UN	radex	2,30	9,20
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						295,99

VALIDADE DA PROPOSTA : 10 DIAS

PRAZO DE ENTREGA : EM 10 DIAS APÓS PEDIDO

COND PAGAMENTO : A COMBINAR

PEDIDO MINIMO PARA ENTREGA R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)

Amalio B. de J.
Barbosa da Silva

SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA -ME

Telefone 3037-7950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3150

ALTO DA NAÇÃO, OLINDA / PE CEP: 53320455

CNPJ: 13.614.030/0001-30 IE :073924865

Proposta Comercial

Nº do Documento **11518**

Validade da Proposta **Válido até 22/05/2019**

Prazo de Entrega **48 horas**

Garantia **enquanto durar o estoque**

Cliente **7719 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO:**

Endereço **AVENIDA BRASIL - DE 981 A 1003 - LADO IMPAR**

Bairro **CENTRO**

Cidade **ABREU E LIMA**

UF **PE** Fone: **81 3010-8810**

CNPJ/CPF: **07.267.476/0010-23** Insc. Estadual: **ISENTO** E-mail Contato: **iibdah.centraldecompras2@gmail.com**

Vendedor **26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE** **Condição de Pagto. A VISTA** Proposta Emitida **22.05.2019**

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
8174	8174	PASTA PLAST. C/ABA ELAST. 55MM OF CR ALAPLAST	UN	10	4,980	49,80	
2474	2474	ELASTICO AMARELO 100G RED BOR	UN	2	4,100	8,20	
4084	4084	COLA BASTAO 20G TRIS	UN	6	4,780	28,68	
6738	6738	QUADRO MULTIUSO A4 CR S/AÇO INOX SUETTE	UN	15	51,000	765,00	
2189	2189	TINTA CARIMBO 40ML AZ RADEX	UN	4	3,100	12,40	

Total de Itens **37**

Total de Produto

864,08

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total

864,08



LOJA DO CONDOMINIO/05061290000105

17/05/2019

15:41

Fone: 00000000

Orçamento n.º: 180585 Emissão: 17/05/2019 Hora: 15:41 Representante: 000030 ISABELLE

Cliente 000.000.000-07 ORCAMENTO

RG . Fone: UF: PE CEP: 00000-000

End.: Bairro: Cidade:

Obs.:

Preço Praticado: V Forma de Pagamento: P Prazo de Pagamento: Prazo não definido.

Quant.	Cód. Barra	Descrição	UN	Refer.	Preço Unit.	Desc.	TOTAL	Peso
10,00	7898248398774	PASTA OFICIO C/ELAS CRISTAL VMP	UN	00000218	3,50		35,00	
2,00	7898342410712	ELASTICO DE BORRACHA (LIGA) MERCUR C/11	UN	00008061	4,50		9,00	
6,00	7891027156602	COLA BASTAO 9G (BLISTER) TILIBRA	UN	00156604	5,50		33,00	
15,00	7896292286511	PORTA RECADO P/ELEVAD A4 ACRILICO ACRIM	UN	00000865	49,00		735,00	
4,00	7899785501344	TINTA P/ALMOFADA CARIMBO AZ 30ML VMP	UN	00000230	4,90		19,60	
Total Orcamento							831,60	

***** PREÇOS VALIDOS NESTA DATA OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE *****
***** ORÇAMENTO MERAMENTE INFORMADO SEM VALOR FISCAL, EXLJA SUA NOTA OU CUPOM FISCAL *****

RUA REAL DA TORRE - MADALENA - RECIFE - PE - CEP: 50610-000 - Fone: 8134455566
CNPJ: 05061290000105 INSC. ESTADUAL: 029263859